
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9858/

Código da publicação: 9858

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 15:49:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo/Ano: 3/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2019 08:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA EXECUTAR A REABILITAÇÃO DE ESPAÇO
PÚBLICO NO BAIRRO ALTO ALEGRE, LOCALIZADO NA RUA MARCOS FERREIRA MAINARDES
COM A RUA MARIA AUGUSTA DE GODOY, NO MUNICIPIO DE SAPOPEMA-PR CONFORME O
CONTRATO DE REPASSE Nº 875858/2018 / MCIDADES / CAIXA E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA -
PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA EXECUTAR A REABILITAÇÃO DE ESPAÇO
PÚBLICO NO BAIRRO ALTO ALEGRE, LOCALIZADO NA RUA MARCOS FERREIRA MAINARDES
COM A RUA MARIA AUGUSTA DE GODOY, NO MUNICIPIO DE SAPOPEMA-PR CONFORME O
CONTRATO DE REPASSE Nº 875858/2018 / MCIDADES / CAIXA E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA -
PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2019 11:15:50 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9858/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-para-executar-a-reabilitacao-de-espaco-publico-no-bairro-alto-alegre-localizado-na-rua-marcos-ferreira-mainardes-com-a-rua-maria-augusta-de-godoy-no-municipio-de-sapopema-pr-conforme-o-contrato-de-repasse-n-8758582018-mcidades-caixa-e-o-municipio-d/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nwlVfYs.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
02/07/2019 11:13:43 PLANTA BAIXA Baixar

24/06/2019 13:36:09 REFERENCIA Baixar

24/06/2019 13:35:27 PLANILHA MULTIPLA Baixar

24/06/2019 13:33:55 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u2cjCB3.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m7SkuYn.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NHlVxeL.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KWNDLhk.pdf

